



Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2018

№ 1770

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242

В соответствии постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор», администрация городского округа г. Бор **постановляет:**

1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 №5242 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 496, от 07.03.2017 №1084, от 31.03.2017 №1575, от 28.04.2017 №2160, от 31.05.2017 №2920, от 30.06.2017 № 3608, от 31.07.2017 №4215, от 01.09.2017 №4949, от 02.10.2017 №5659, от 31.10.2017 №6342, от 07.11.2017 № 6511, от 30.11.2017 №7113, от 26.12.2017 №7794, от 08.02.2018 №678, от 06.03.2018 №1252), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации



А.В.Федоров

Исп.Е.Н.Дорощенко

т.9-91-17 Валова М.М. т.2-43-38

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 02.04.2018 № 1770

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242:

1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. Строки позиции 7 изложить в следующей редакции:

Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации	ВСЕГО	В том числе по годам реализации программы			
		2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)	239288,3	52472,4	61986,5	62175,1	62654,3
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	238742,2	51926,3	61986,5	62175,1	62654,3
1 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	31127,8	1047,0	9090,5	10484,0	10506,3
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	30581,7	500,9	9090,5	10484,0	10506,3
2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	171204,3	41492,3	42232,1	43544,3	43935,6
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	171204,3	41492,3	42232,1	43544,3	43935,6
3 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	36956,2	9933,1	10663,9	8146,8	8212,4
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	36956,2	9933,1	10663,9	8146,8	8212,4

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:

2.1. В позиции 0. в графе 6 цифры «238069,1» заменить на цифры «239288,3», в графе 7 цифры «237523,0» заменить на цифры «238742,2»;

2.2. В позиции 0.1. в графе 6 цифры «65179,0» заменить на цифры «68452,3», в графе 7 цифры «64632,9» заменить на цифры «67906,2»;

2.3. В позиции 0.3, 2.03, 2.1.3. в графах 6 и 7 цифры «23710,1» заменить на цифры «23917,6»;

2.4. В позиции 1. в графе 6 цифры «32364,1» заменить на цифры «31127,8», в графе 7 цифры «32364,1» заменить на цифры «30581,7».

2.5. В позиции 1.3. в графе 6 цифры «30918,6» заменить на цифры «29682,3», в графе 7 цифры «30372,5» заменить на цифры «29136,2»

2.6. В позиции 2., 2.1. в графах 6 и 7 цифры «170996,8» заменить на цифры «171204,3»;

2.7. В позиции 3. в графах 6 и 7 цифры «34708,2» заменить на цифры «36956,2»;

2.8. В позицию 3 добавить строку:

3.2.	Основное мероприятие. «Содержание единых дежурно-диспетчерских служб городского округа г.Бор»	20 3 02 00590	2017-2020	Администрация городского округа г. Бор – ответственный исполнитель	1136,3	1136,3			
------	---	---------------	-----------	---	--------	--------	--	--	--

2.9. В позиции 3.3. в графе 6 и 7 цифры «2261,6» заменить на цифры «3373,3»

3. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.2.:

3.1. В позиции 0. в графах 6 и 7 цифры «61779,0» заменить на цифры «61986,5»;

3.2. В позиции 0.3, 2.03, 2.1.3. в графах 6 и 7 цифры «5957,5» заменить на цифры «6165,0»;

3.3. В позиции 1. в графах 6 и 7 цифры «10207,4» заменить на цифры «9090,5»;

3.4. В позиции 1.3. в графах 6 и 7 цифры «9770,2» заменить на цифры «8653,3»;

3.5. В позиции 2, 2.1. в графах 6 и 7 цифры «42024,6» заменить на цифры «42232,1»;

3.6. В позиции 3 в графах 6 и 7 цифры «9547,0» заменить на цифры «10663,9»;

3.7. В позицию 3 добавить строку:

3.2.	Основное мероприятие.	20 3 02 00590	2018 год	Администрация	1016,9	1016,9			
------	-----------------------	---------------	----------	---------------	--------	--------	--	--	--

	«Содержание единых дежурно-диспетчерских служб городского округа г.Бор»			городского округа г. Бор – ответственный исполнитель					
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

3.8. В позиции 3.3. в графах 6 и 7 цифры «2261,6» заменить на цифры «2361,6».

4. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.3.:

4.1. В позиции 0. в графах 6 и 7 цифры «61670,2» заменить на цифры «62175,1»;

4.2. В позиции 0.1 в графах 6 и 7 цифры «18235,0» заменить на цифры «18739,9»;

4.3. В позиции 1. в графах 6 и 7 цифры «10543,7» **заменить на цифры «10484,0»;**

4.4. В позиции 1.3. в графах 6 и 7 цифры «10126,2» заменить на цифры «10066,5»;

4.5. В позиции 3 в графах 6 и 7 цифры «7582,2» заменить на цифры «8146,8»;

4.6. В позицию 3 добавить строки:

3.2.	Основное мероприятие. «Содержание единых дежурно-диспетчерских служб городского округа г.Бор»	20 3 02 00590	2019 год	Администрация городского округа г. Бор – ответственный исполнитель	59,7	59,7			
3.3.	Основное мероприятие. «Содержание пункта оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного опьянения, утратившим способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке, не нуждающимся в медицинской помощи»	20 3 03 00590	2019 год	Администрация городского округа г. Бор – ответственный исполнитель	504,9	504,9			

5. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.4.:

5.1. В позиции 0. в графах 6 и 7 цифры «62147,5» заменить на цифры «62654,3»;

5.2. В позиции 0.1 в графах 6 и 7 цифры «18321,4» заменить на цифры «18828,2»;

5.3. В позиции 1. в графах 6 и 7 цифры «10566,0» заменить на цифры «10506,3»;

5.4. В позиции 1.3. в графах 6 и 7 цифры «10165,0» заменить на цифры «10105,3»;

5.5. В позиции 3 в графах 6 и 7 цифры «7645,9» заменить на цифры «8212,4»;

5.6. В позицию 3 добавить строки:

3.2.	Основное мероприятие. «Содержание единых дежурно-диспетчерских служб городского округа г.Бор»	20 3 02 00590	2020 год	Администрация городского округа г. Бор – ответственный исполнитель	59,7	59,7			
3.3.	Основное мероприятие. «Содержание пункта оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного опьянения, утратившим способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке, не нуждающимся в медицинской помощи»	20 3 03 00590	2020 год	Администрация городского округа г. Бор – ответственный исполнитель	506,8	506,8			

6. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:

6.1. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:

Источники финансирования Программы в разрезе		В том числе по годам реализации программы
--	--	---

источников и сроков реализации	ВСЕГО	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	31127,8	1047,0	9090,5	10484,0	10506,3
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	30581,7	500,9	9090,5	10484,0	10506,3

6.2. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» позицию 6 изложить в следующей редакции:

Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации	ВСЕГО	В том числе по годам реализации программы			
		2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	171204,3	41492,3	42232,1	43544,3	43935,6
(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)	171204,3	41492,3	42232,1	43544,3	43935,6

6.3. В разделе 3.3.1. «Паспорт Подпрограммы» позиции 3 и 6 изложить в следующей редакции:

3.	Цели Подпрограммы	<p>1. Обеспечение эффективной деятельности и управления в системе гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах;</p> <p>2. Содержание единых дежурно-диспетчерских служб городского округа г.Бор;</p> <p>3. Содержание пункта оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного опьянения, утратившим способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке, не нуждающимся в медицинской помощи.</p>					
6.	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации	Источники финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации	ВСЕГО	В том числе по годам реализации программы			
				2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
		3 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)	36956,2	9933,1	10663,9	8146,8	8212,4
	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО	36956,2	9933,1	10663,9	8146,8	8212,4	

		средств из областного и федерального бюджетов)							
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--
